
Datum 22.09.2018 / Ort 78136 Schonach auf der K5157

MSC Hornberg e.V. im DMV

Reg.-Nr. 184/18
DMSB Slalom + Speed

Klasse/Gruppe: am Start: 8, gewertet: 7, nicht gewertet: 1F11
Endergebnis

18. Trophy Schöne Aussicht 2018

Streckenlänge = 1805m

Bewerber (NAT)
Name, Vorname (NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Gesamt
Differenz

1. Lauf 2. Lauf 3. LaufTraining

DNS (nicht gestartet)

0
DNSBMW M365

F11 Kost, Aleksandra (POL) NB 1139595 0
DNS

0
DNS

3:02,09BMW M364
F11 Kost, Artur (DEU) NB 1080391 0

59,68
3

59,771
00

59,64
3

1:00,69

3:09,02BMW E3662
F11 Schittenhelm, Marc (DEU) NC 1146476 0

1:01,96
0

1:00,822
6,936

1:00,24
9

1:01,99

3:10,55BMW E3663
F11 Schittenhelm, Willi (DEU) NC 1061283 3

1:01,11
0

1:02,533
1,533

1:00,91
6

1:01,75

3:11,13BMW 330i68
F11 Roller, Udo (DEU) NA 1149688 0

1:03,88
0

1:03,664
0,580

1:03,59
9

1:02,41

3:13,2661
F11 Doner, Steffen (DEU) NA 1121771 0

1:02,96
3

1:03,725
2,130

1:03,58
3

1:06,84

3:16,61BMW E46 STW67
F11 Ruzicka, Sebastian (DEU) NB 1135351 15

59,60
0

59,876
3,353

59,14
0

59,84

3:22,27BMW 325i60
F11 Dietsche, Tobias (DEU) N 1180203 3

1:05,46
3

1:05,297
5,660

1:05,52
0

1:06,56

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: Markus Jörder
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
DMSB-Slalom-Cup-Südwest 2018
Südbadische ADAC Meisterschaft
Schwarzwälder Slalom Meisterschaft 2018
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